- 1 -

内科大党组字〔2019〕9 号

关于内蒙古科技大学干部在线学习中心

启动 2019 年培训工作的通知

各党总支、直属党支部：

内蒙古科技大学干部在线学习中心 2019年培训工作已经启动,

现将具体事宜通知如下：

一、培训对象

校领导、学术工作委员会、学生工作委员会、巡视督导工作

委员会的全体成员,全体处级干部,全体教授委员会委员。

二、培训平台

http://gxpx1.ceat.edu.cn/

三、培训学时

必修课、选修课各 1200分钟。

四、有关要求

干部在线学习作为干部教育培训的重要内容之一，在干部教

http://gxpx1.ceat.edu.cn/

- 2 -

育培养方面发挥着重要作用，请参训人员务必高度重视此项工作，

干部在线学习任务完成情况将列入本年度中层干部年度考核指标。

如忘记登陆账号、密码请致电查询，联系人：邢超，联系电

话：5955909。

                   中共内蒙古科技大学委员会组织部

                           2019年 3 月 25日

中共内蒙古科技大学委员会办公室           2019年 3月 25日印发